Административная процедура 15.19.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств __________________________________________
______________________________________________________________

__________________
______________
   _________________

                    (дата)                                                                     (подпись)                                        (инициалы, фамилия)